
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. čerence 2013   17. číslo, 20 Kč 



 

 Obsah: 

 SLOVO ÚVODEM......................................................................................................................1 

 ZAZNĚLO V OBECNÍM DOMĚ ..............................................................................................1 

  Slovo starosty ....................................................................................................................1 

  Ze zasedání Zastupitelstva obce Nepolisy .........................................................................3 

  Obecní knihovna Nepolisy.................................................................................................4 

 DONESLO SE k nám ze ZÁKLADNÍ ŠKOLY .........................................................................5 

 PŘILETĚLO k nám z MATEŘSKÉ ŠKOLY .............................................................................9 

 ŽIVOT MÍSTNÍCH SPOLKŮ ..................................................................................................12 

  TJ Sokol informuje...........................................................................................................12 

  SDH Nepolisy informuje..................................................................................................13 

  Nepoliské ženy informují.................................................................................................16 

 ČLÁNKY SPOLUOBČANŮ a ČLENŮ REDAKCE...............................................................18 

  Můj první maratón ...........................................................................................................18 

  IV. díl kroniky Zadražan .................... ...... .................................................................... 19 

  Pro luštitele a k zasmání ..................... ...... .................................................................... 21 

 NENECHME SI UJÍT .............................................................................................................. 22 

 Omalovánky pro nejmenší........................................................................................................ 24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redakční rada pracuje ve složení: 
Adam Baláž, Dieter Herodek, Jana Loudová, Aneta Herodek, Veronika Drobná, Eliška 

Žumárová, Michal Žumár 

  













































 

 

NENECHME SI UJÍT… 
Nepolisy 

CO  Pouťové odpoledne a zábava 
KDY  6. července  
KDE  Fotbalový areál Tj sokol Nepolisy 
NÁPLŇ Členové Tj Sokol Nepolisy pořádají další ročník Pouťového sportovního odpoledne 

a následnou večerní Pouťovou zábavu. 
 
CO  Nepoliská stovka   
KDY  17. srpna  
KDE  Pohostinství Na Nové 
NÁPLŇ Další ročník amatérského závodu cyklistů. 
 

CO  Rozloučení s prázdninami 
KDY  31. srpna 
KDE  bude upřesněno 
NÁPLŇ Loučení s prázdninami opět s úsměvem a hrou. 

 
 

Chlumec nad Cidlinou 

CO  Chlumecké hudební léto 2013 
KDY  4. července  
KDE  Areál koupaliště v Chlumci nad Cidlinou 
NÁPLŇ Koncert skupiny RUKSAK (Rumburk) 

CO  Chlumecké hudební léto 2013 
KDY  11. července 
KDE  Areál koupaliště v Chlumci nad Cidlinou 
NÁPLŇ Koncert zpěváka ALEŠE BRICHTY (Praha)  

CO  Chlumecké hudební léto 2013 
KDY  18. července  
KDE  Areál koupaliště v Chlumci nad Cidlinou 
NÁPLŇ Koncert skupiny dechové hudby MÁJOVANKA (Libčany) 

CO  Chlumecké hudební léto 2013 
KDY  25. července  
KDE  Areál koupaliště v Chlumci nad Cidlinou 
NÁPLŇ Koncert skupiny MELODABRASS (Chlumec nad Cidlinou) 

 

Nepoliský zpravodaj 



 

Další zajímavé akce 

 

CO  Vrzáňovy Kosice  
KDY  27. července od 13:00 hod. 
KDE  náves v Kosicích 
NÁPLŇ  6. Ročník hudebního festivalu 

 

CO  Koncert Polabské Blaťanky v Lovčicích 
KDY  20. července od 16:00 hod. 
KDE  Kulturně vzdělávací zařízení v Lovčicích 
NÁPLŇ  Koncert dechové hudby 

 

CO  Zahradní slavnost na zámku Hrádek u Nechanic 
KDY  20. – 21. července od 9:00 hod. 
KDE  areál zámku Hrádek u Nechanic 
NÁPLŇ  Letní zábavní program v romantickém prostředí. 

 

CO  Zámecké posvícení a setkání s folklórem 
KDY  24. – 25. srpna od 9:00 hod. 
KDE  areál zámku Hrádek u Nechanic 
NÁPLŇ Zábavný program a malé tržiště na nádvoří zámku po celý víkend, sobotní 

odpolední přehlídka folklorních souborů, večer ohňostroj a noční prohlídky 

 

Nový Bydžov 

CO  Svatovavřinecká pouť a posvícení 
KDY  10. – 12. srpna 
KDE  náměstí v Novém Bydžově 
NÁPLŇ  Tradiční Novobydžovská pouť se spoustou atrakcí, výstav a kulturního vyžití 

Dieter Herodek 
kulturní referent 

 

 

 

 

 



 

Omalovánky pro nejmenší 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Nepoliský zpravodaj · Vydává Obec Nepolisy, Nepolisy 75, 503 63 NEPOLISY, IČO 00269212 pod registrační 

značkou MK ČR E 10200 · Řídí redakční rada · Vydáváno 6x ročně · Tisk: V & A Janata, s.r.o., Nový Bydžov · 

Příspěvky a grafické přílohy zasílejte v tištěné podobě na adresu: Obecní úřad Nepolisy, Nepolisy 75, 503 63 

Nepolisy, telefon 495 497 234 nebo v elektronické podobě na adresu: nepolisy.listy@tiscali.cz · Příspěvky 

nejsou honorovány a nevracejí se · Názory vyjádřené ve článcích se nemusí shodovat s názorem redakce 

a vydavatele · Foto na přebalu Dušan Šustr · Ostatní použité fotografie dodali občané obce Nepolisy · 

Uzávěrka dalšího čísla 16. 08. 2013 · http://www.nepolisy.cz/obec-nepolisy/nepolisky-zpravodaj/ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZDE JE MÍSTO PRO VAŠI 
REKLAMU  

 
 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nepoliský prapor 


